

## PRZEDMIAR ROBÓT

Przebudowa drogi gminnej  
Radawa, działka nr ewid. 614

| Lp. | Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych i obliczenie ilości                                                                          | Jednostka |          |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|
|     |                                                                                                                                         | Nazwa     | Ilość    |
| 1   | 2                                                                                                                                       | 3         | 4        |
|     | <b>PODBUDOWY</b>                                                                                                                        | x         | x        |
| 1   | Oczyszczenie warstwy konstrukcyjnej mechanicznie istniejącej nawierzchni , 795x5,0=3975                                                 | m2        | 3 975,00 |
| 2   | Skropienie istniejącej nawierzchni emulsją w ilości 0,6 kg/m2                                                                           | m2        | 3 975,00 |
| 3   | Wyrównanie istniejącej nawierzchni betonem asfaltowym BA 0/12,5 śr gr 3 cm. 3975x0,03=119,25m3; 119,25m3 x2,4t/m3=286,2t                | t         | 286,20   |
| 4   | Wycięcie asfaltu oraz rozebranie podbudowy o łącznej grubości 15 cm., 3x5x1,5=22,5m2; /w trzech różnych miejscach/.                     | m2        | 22,50    |
|     | <b>NAWIERZCHNIE</b>                                                                                                                     | x         | x        |
| 5   | Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/12,8 warstwa ścieralna gr. w-wy 3 cm, ( spadek jednostronny)                 | m2        | 3 975,00 |
| 6   | Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej o gr. 8 cm /próg zwalniający - łukowy/ na podsypce cementowo - piaskowej (1/3) o grubości 7 cm. | m2        | 22,50    |
|     | <b>ROBOTY WYKOŃCZENIOWE</b>                                                                                                             | x         | x        |
| 7   | Uzupełnienie poboczy kruszywem łamanym 0/31,5 gr. warstwy po zagęszczeniu 4 cm 795x0,25=198,75m2                                        | m2        | 198,75   |
| 8   | Montaż oznakowania pionowego - ostrzeżenie próg zwalniający ( słupek, tablice: próg, 20m i 20km/h).                                     | kpl.      | 6        |

## PRZEDMIAR ROBÓT

Przebudowa parkingu na terenie GOWIR w Radawie  
Nr ewid gr. 605/1

| Lp. | Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych i obliczenie ilości                                                                                                                                           | Jednostka |          |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|
|     |                                                                                                                                                                                                          | Nazwa     | Ilość    |
| 1   | 2                                                                                                                                                                                                        | 3         | 4        |
|     | #ADRI                                                                                                                                                                                                    | x         | x        |
|     | <b>Koryto wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża</b>                                                                                                                                               | x         | x        |
| 1   | Wykonanie koryta w gruntach kat. I-VI o głębokości 8 cm., rozjazdy 5x4x4=80m2; dojazd 30x5=150m2; drogi (75+123+42)x3=720m2; parking 33x5=165 m2; pobocza (75+123+42)x2x0,25=135 m2                      | m2        | 1250     |
| 2   | Mechaniczne profilowanie i zagęszczanie podłoża w gruntach kat. I-VI                                                                                                                                     | m2        | 1 250,00 |
|     | <b>Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie</b>                                                                                                                                        | x         | x        |
| 3   | Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 0/64 grubość warstwy 10 cm                                                                                                                                       | m2        | 1 250,00 |
|     | <b>Nawierzchnia</b>                                                                                                                                                                                      | x         | x        |
|     | <b>Nawierzchnia z betonu asfaltowego</b>                                                                                                                                                                 | x         | x        |
| 4   | Wykonanie nawierzchni łukowego progu drogowego z kostki brukowej o grub. 8 cm. na podsypce piask. - cement. (3/1) o grub. 10 cm. , wysokość progu 7 cm. i szerokość 3,0 m, w czterech różnych miejscach. | m2        | 18,00    |
| 5   | Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/12,8 warstwa ścieralna gr. w-wy 4 cm                                                                                                          | m2        | 1 115,00 |
|     | <b>Pobocza</b>                                                                                                                                                                                           | x         | x        |
|     | <b>Ścinanie i uzupełnianie poboczy</b>                                                                                                                                                                   | x         | x        |
| 6   | Uzupełnienie poboczy kruszywem łamanym 0/31,5 gr. warstwy po zagęszczeniu 4 cm                                                                                                                           | m2        | 135,00   |
| 7   | Uzupełnienie poboczy gruntem rodzimym śr. gr. warstwy po zagęszczeniu 4 cm                                                                                                                               | m2        | 67,50    |
| 8   | Montaż oznakowania pionowego - ostrzeżenie przed progiem ( słupek, tablice: próg, 20km/h.)                                                                                                               | kpl.      | 2        |

## PRZEDMIAR ROBÓT

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ Radawa - cmentarz  
(NR EWID. DZIAŁEK 631/6)

| Lp. | Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych i obliczenie ilości                                                                                                             | Jednostka |        |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|
|     |                                                                                                                                                                            | Nazwa     | Ilość  |
| 1   | 2                                                                                                                                                                          | 3         | 4      |
|     | <b>Podłoże</b>                                                                                                                                                             | x         | x      |
|     | <b>Koryto wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża</b>                                                                                                                 | x         | x      |
| 1   | Mechaniczne profilowanie i zagęszczaniem podłoża w gruntach kat. I-VI                                                                                                      | m2        | 489,85 |
| 2   | Wykonanie koryta o głęb. 10 cm. w gruncie kat. I-VI, droga (17,5+44,5+33,7)x3,0=287,1; parking 10x5x2,3=115; włączenia 2x4x4=32; kontener 4x2=8; pobocza 95,5x2x0,25=47,75 | m2        | 489,85 |
|     | <b>Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie</b>                                                                                                          | x         | x      |
| 3   | Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 0/64, grubość warstwy 15 cm parking                                                                                                | m2        | 489,85 |
|     | <b>Nawierzchnia</b>                                                                                                                                                        | x         | x      |
|     | Nawierzchnia z betonu asfaltowego                                                                                                                                          | x         | x      |
| 4   | Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/12,8 warstwa ścieralna gr. w-wy 4 cm                                                                            | m2        | 442,10 |
|     | <b>Pobocze</b>                                                                                                                                                             | x         | x      |
|     | <b>Ścinanie i uzupełnianie poboczy</b>                                                                                                                                     | x         | x      |
| 5   | Uzupełnienie poboczy kruszywem łamanym 0/31,5 gr. warstwy po zagęszczeniu 4 cm                                                                                             | m2        | 47,75  |
| 6   | Uzupełnienie poboczy gruntem rodzimym śr. gr. warstwy po zagęszczeniu 5 cm 47,75*40%=                                                                                      | m2        | 19,10  |



# PRZEDMIAR ROBÓT

PKT 4.

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W M. Mołodycz - Wola  
(NR EWID. DZIAŁEK 282 )

| Lp. | Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych i obliczenie ilości                                  | Jednostka |        |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|
|     |                                                                                                 | Nazwa     | Ilość  |
| 1   | 2                                                                                               | 3         | 4      |
|     | Prace przygotowawcze                                                                            | x         | x      |
|     | <i>Koryto wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża</i>                                      | x         | x      |
| 1   | Wykonanie koryta o głębokości 5 cm. w gruntach kat. III-IV                                      | m2        | 690,50 |
| 2   | Mechaniczne profilowanie i zagęszczaniem podłoża w gruntach kat. III-IV                         | m2        | 690,50 |
|     | Podbudowa                                                                                       | x         | x      |
|     | <i>Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie</i>                               | x         | x      |
| 3   | Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 0/64, grubość warstwy 10 cm                             | m2        | 690,50 |
|     | Nawierzchnia                                                                                    | x         | x      |
|     | Nawierzchnia z betonu asfaltowego                                                               | x         | x      |
| 4   | Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/12,8 warstwa ścieralna gr. w-wy 4 cm | m2        | 668,00 |
|     | Pobocza                                                                                         | x         | x      |
|     | <i>Ścinanie i uzupełnianie poboczy</i>                                                          | x         | x      |
| 5   | Ustawianie obrzeży chodnikowych o wym. 8x25 cm. na ławie betonowej,                             | mb        | 42,00  |
| 6   | Uzupełnienie poboczy kruszywem łamanym 0/31,5 gr. warstwy po zagęszczeniu 4 cm 90x025 =22,5     | m2        | 22,50  |
| 7   | Uzupełnienie poboczy gruntem rodzimym śr. gr. warstwy po zagęszczeniu 5 cm 90*0,25*50%=11,25    | m2        | 11,25  |

## PRZEDMIAR ROBÓT

Przebudowa drogi w miejscowości Mołodycz - Hojsaki  
Nr ewid gr. 907,908,1179

| Lp. | Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych i obliczenie ilości                                                    | Jednostka |          |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|
|     |                                                                                                                   | Nazwa     | Ilość    |
| 1   | 2                                                                                                                 | 3         | 4        |
|     | <b>Koryto i podbudowa</b>                                                                                         | x         | x        |
|     | <b>Koryto wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża</b>                                                        | x         | x        |
| 1   | Wykonanie koryra o głębokości 5 cm. w gruntach kat. III-IV ( 430x3,5)+(4x4)=1521                                  | m2        | 1 521,00 |
| 2   | Mechaniczne profilowanie i zagęszczanie podłoża w gruntach kat. I-VI                                              | m2        | 1 521,00 |
|     | <b>Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie</b>                                                 | x         | x        |
| 3   | Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 0/64 grubość warstwy 10cm                                                 | m2        | 1 521,00 |
|     | <b>Nawierzchnia</b>                                                                                               | x         | x        |
|     | <b>Nawierzchnia z betonu asfaltowego</b>                                                                          | x         | x        |
| 4   | Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0/12,8 warstwa ścieralna gr. w-wy 4 cm 430x3 +16=1306 m2 | m2        | 1 306,00 |
|     | <b>Pobocza</b>                                                                                                    | x         | x        |
|     | <b>Ścinanie i uzupełnianie poboczy</b>                                                                            | x         | x        |
| 5   | Uzupełnienie poboczy kruszywem łamanym 0/31,5 gr. warstwy po zagęszczeniu 4 cm 430*2*0,25=215                     | m2        | 215,00   |
| 6   | Uzupełnienie poboczy gruntem rodzimym śr. gr. warstwy po zagęszczeniu 5 cm 430*2*0,25*40%=86                      | m2        | 86,00    |